

Presentation av kandidater för nyval vid årsmötet 23 november 2024

Valberedningens förslag

Ann-Catrine Hagner, *förslag som styrelseledamot till riksföreningens styrelse*



Jag heter Ann-Catrine och är fritidsseglare sedan länge. Merparten kölbåt men lite jolle i min ungdom. Jag har seglat med tjejbesättning många år och vi hyrde båt, ofta på västkusten. Jag var ganska oerfaren skeppare då men drevs av glädje och lusten till segling och övervann känslan av att 'inte kunna'. Bra gäng och demokratiska beslut gav fina sommarveckor inklusive ett Gotland runt.

Båtlivet har sedan med familjen inneburit att samäga segelbåt. Smart och ekonomiskt i ett land med kort säsong. Nu äger vi själva en Najad 391 som vi planerar långsegling med. Idag arbetar jag som interimchef. Jag är gift med Mats som är en riktig IT-kille, vi har två utflugna barn.

Jag ser mycket framemot styrelseuppdraget i Svenska Kryssarklubben och tror att jag kan bidra i flera projekt och uppdrag.

Hans Andersson, *förslag som styrelseledamot till riksföreningens styrelse*



Jag är pensionär och har varit på och nära sjön sedan jag var liten. Nu har jag en motorbåt som man kan bo i. Jag har en relativt kort historia med Svenska Kryssarklubben, nu som medlem i Motorbåtkommittén.

Jag har jobbat inom flygbranschen i hela mitt yrkesverksamma liv. Där har jag jobbat inom mycket olika verksamhetsområden, huvudsakligen som ledare inom försäljning och förhandlingar. Jag har en bred erfarenhet av att arbeta i olika typer av styrelser.

Jag vill försöka utveckla SXX så att vi kan attrahera nya medlemmar. Vi ska vara en förening oavsett om man har segel eller motorbåt.

Medlemsförslag

Karl Nordström, förslag som styrelseledamot till riksföreningens styrelse



Karl Nordström har en sällsynt bred och gedigen erfarenhet av båtliv i alla dess former, samt från styrelsearbete i olika organisationer. Karl har varit en aktiv båtmänniska sedan barnsben, och är SXX-medlem sedan mer än 20 år. Som tidigare ägare till Sjösportskolan har Karl en djup kunskap om utbildning kopplad till sjöliv. Tillsammans med sin fru utvecklade Karl Sjösportskolan till en av landets största utbildningsaktörer inom det området. Genom Sjösportskolan har han också haft ett omfattande samarbete med SXX, framför allt med Västskustkretsen. Karl har även bred internationell båtlivserfarenhet. Han har besökt en lång rad länder med egen båt, både i Europa och via Atlantseglingar också Karibien. Han har även arbetat internationellt med båtcharter.

Genom sin kunskap kan Karl bidra till att stärka SXXs utbildningsverksamhet, och därmed attrahera nya medlemmar. Karl brinner för att genom kunskap skapa möjligheter för fler att komma ut på sjön, och att man ska ha ett tryggt och roligt båtliv. Förutom de utbildningar som bedrivits inom Sjösportskolan har Karl även varit med och initierat barn- och ungdomsutbildningar på flera orter i landet. Som revisor i Kanadabaserade International Yacht Training är han delaktig i granskningen av skolor och utbildare, och har genom det arbetet god insyn i vad som händer inom utbildningsområdet internationellt. Kunskap om vad andra länder gör inom utbildningsområdet kan bidra till att skapa ett attraktivt kursutbud hos SXX.

En annan viktig fråga som Karl brinner för är att SXX ska bli den instans som myndigheter, och andra intressenter, vänder sig till i frågor som rör båtlivet. Erfarenheten från att bedriva Yrkehögskola inom Sjösportskolan innebär att Karl även har erfarenhet från samverkan med myndigheter.

Rådslagets förslag till valberedningen

Ann-Katrin Moldenius Hermansson, nyval



Ann-Katrin har varit ordinarie ledamot i riksföreningens styrelse sen november 2016.